

Telemark Travforbund

Referat fra styremøte i Telemark Travforbund mandag 11.12.2017 kl. 18.00 på styrerommet, Klosterskogen Travbane.

Til stede: Erik Skjervagen, Jan Kristian Øverdal, Thomas Tvedt, Ine Dahl, Agnar Svartdal Stian Hovstø og Johan Herbjørn Udem. Han trådte inn som styremedlem i Hanne Rønningens fravær.

I tillegg deltok Elin Eilertsen som representant for ungdomsavdelingen og leder i ponniutvalget.

Møteleder: Erik Skjervagen referent: Jorunn Svensson(forbundssekretær)

Saksliste:

Sak 25/17 godkjenning av innkalling og referat.
Godkjent.

Sak 26/17 **Ungdomsavdelingen, info ved Elin Eilertsen.**
Ungdomsavdelingen sliter med å komme skikkelig i gang, men gjør en ny satsing og forsøker å bygge på de ungdommene som nå går over fra ponni til stor hest. Det er sendt søknad til TT as om å få disponere et eget lokale til formålet. Det har vist seg vanskelig å få avlegge lisens for de som ønsker dette, saken tas opp på sentralt hold. DNT har avsatte midler som kan søkes om til aktiviteter i ungdomsgruppa.

Sak 20/17 **Sammenslåing av lag (utsatt sak fra forrige styremøte)**
På forespørsel hadde daglig leder i TT as utarbeidet vurderinger vedrørende behandling av aksjer ved sammen/nedleggelse av lag.
§ 11 i vedtektene har følgende ordlyd

§ 11

Ved eventuell overdragelse av aksje har Telemark Travforbund forkjøpsrett til aksjens pålydende. Melding om aksjetilbud skal gis til styret skriftlig. Styret varsler deretter de berettigede pr. rekommandert brev. Fristen for å gjøre forkjøpsretten gjeldende er 14. dager fra det tidspunkt styret pr rekommandert brev gav melding til kjøpende aksjonær. Løsningssummen må deretter betales innen 14 dager.

Styret vedtok at forbundet benytter sin forkjøpsrett ved eventuell sammenslåing/nedleggelse av lag.

Sak 21/17 **Info Moe Odin statue – premiesamling v/Agnar (utsatt sak fra forrige styremøte)**
Agnar Svartdal informerte fra driftsselskapets behandling av saken. De har ikke penger å bidra med og har sendt saken videre til forbundet. Eierne av Moe Odin vil bidra med et fast beløp til en statue av hesten, men styret i forbundet ser ikke at lag/forbund har økonomisk mulighet til å fullfinansiere prosjektet.

Telemark Travforbund

Valg i DNT

Ønsker kandidater (damer-ungdom) til styret, samt mange til komiteer. Særlig advokater.

Til start eldre hester

Det har blitt avholdt møte med Knut Olav Dahl og Gunnar Gjerstad vedrørende opplegg for «til start for eldre hester» Forbundet har fått overført kr. 20 000,- til formålet.

Lunde travselskap

Informasjon ble gitt om striden innad i selskapet som har pågått i lengre tid.

Momskompensasjon

Forbundet har mottatt kr. 34 280,- i momskompensasjon for 2016.

Sak 32/17 Fastsettelse av dato for GF i TTF

Generalforsamlingen avholdes onsdag 14.03.17 (Samme dag som TT as)

Sak 33/17 Eventuelt

Næringsforum har sendt en oppfordring til styreleder om å invitere fylkes og stortingspolitikere til å overvære V75 kjøringen i januar. Styret vedtok å flytte dette til V75 kjøringen i september da det er en bedre årstid for et slikt arrangement og man vil få bedre tid til planlegging.

Travgalla blir avholdt på Parbiografen 17.02.18. Arrangementet er et samarbeid mellom TTF og THF og nedsatt arbeidsgruppe er godt i gang.

Generalforsamling i DNT – kostnader

Vedtak: kostnadene for forbundets representasjon fordeles lagene etter medlemsantall.

Referat fra styremøter i driftsselskapet

Forbund og lag mottar fremdeles ikke referat som avtalt. Agnar Svartdal tar dette opp på førstkomende styremøte i driftsselskapet.

Søknad om DU midler fra Gjerstad (Krokheia)

Søknaden som kom for seint for innsendelse i fjor sendes DNT til behandling ved årets tildeling av DU midler.